
Zápis č.11/2023 

Ze zasedání Zastupitelstva obce Břežany II, konaného dne 19.09.2023 od 19:00 hodin. 

Přítomni: Alena Hlaváčková, Pavlína Manhartová, Lukáš Tůma, Martina Bachtík 
Schmiedtová, Jiří Major, Dan Gajdošík 

Neomluveni: Jan Král 

Hosté: Eva Štajnerová, Radoslav Kazda 

Ze zasedání obce je pro potřeby zápisu pořizován zvukový záznam. 

Navržený program: 

1. Schválení programu 

2. Volba ověřovatelů zápisu 

3. Modernizace a intenzifikace ČOV 

4. Diskuse 

5. Závěr 

 

Ad1) Schválení programu  
 
Návrh usnesení č.1/11/2023: 
 
Zastupitelstvo obce Břežany II souhlasí s navrženým programem. 
 
Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 1/11/2023 bylo schváleno.  
 
Ad2) Volba ov ěřovatel ů zápisu  
 
Návrh usnesení č.2/11/2023 : 
 
Ověřovateli zápisu bude Pavlína Manhartová a Jiří Major. Zapisovatelem bude Martina 
Bachtík Schmiedtová. 
 
Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
Usnesení č. 2/11/2023 bylo schváleno. 
 
Ad3) Modernizace a intenzifikace ČOV 

Dne 29.08.2023 byla podána poptávka na Tender aréně: 

VZ0171940: Modernizace a intenzifikace ČOV Břežany II na 1000EO 

Výběrová komise, která se sešla 19.9.2023 od 18h (Členy komise byli: Lukáš Tůma, Dan 
Gajdošík, Pavlína Manhartová, Alena Hlaváčková), doporučuje zastupitelstvu dvě 
nabídky, které se umístili na prvních dvou místech: 



− INZET, s.r.o. , Říčany IČO 25611062 - 14 786 060,75 Kč  

− T4 Building s.r.o. , Kolín IČO 04352530 - 14 888 814,64 Kč  

Celkem bylo předloženo 5 nabídek. Zbylé 3 firmy nesplňují ekonomické hledisko. 

Návrh usnesení č. 3/11/2023: 

ZO schvaluje přijetí nejnižší nabídky firmy Inzet, s.r.o., pokud doloží požadovanou 
kvalifikaci. V případě, že nedoloží potřebné dokumenty, ZO schvaluje druhou nabídku 
v pořadí, a to firmu T4 Building s.r.o., pokud doloží potřebnou kvalifikaci. ZO pověřuje 
starostku podpisem smlouvy s vybranou firmou. 

V případě, že první dvě doporučené nabídky nedoloží požadované dokumenty, ZO 
výběrové řízení zruší z důvodu vysoké nabídkové ceny u ostatních nabídek. Cena 
u ostatních nabídek přesahuje předpokládanou cenu díla. 

Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 3/11/2023 bylo schváleno. 

 

Ad4) Diskuse: 

- Připomínky ke smlouvě k modernizaci a intenzifikaci ČOV – připomínka p. Gajdošíka – 
doplnit do dodatku harmonogram prací. Ten bude možno doplnit až po stanovení termínu 
předání staveniště (dle smlouvy by mělo předběžně dojít k předání staveniště dne 30 
dubna – případně dříve) 

- DSO bude řešeno na příštím zasedání 

- Pískoviště – bude osazeno po úpravě pozemku, odvozu starého písku, bude zakoupen 
písek nový – vhodný na dětská pískoviště 

- Banner – návrh č.9 - shoda zastupitelů včetně hostů p. Štajnerové a p. Kazdy 

- Sběr nebezpečného a velkoobjemového odpadu proběhne dne 07.10.2023 – Hasiči se 
stále nevyjádřili ohledně sběru železa 

- Paní ředitelka Mateřské školy Břežany II zaslala přehled o počtech žádostí vs. přijatých 
dětí od roku 2019. Přehled bude s p. ředitelkou konzultován s ohledem na vizi 
do budoucna včetně legislativního postupu v přijímání dětí 

- Umístění lodních kontejnerů – již byla podána žádost o územní souhlas na stavební úřad, 
ten nespecifikoval, zda bude dostačovat uzemní souhlas či klasické stavební řízení. 
V případě zamítnutí žádosti bude zřejmě nezbytné zahájit klasické stavební řízení. 

  



Ad5) Závěr  

Ukončení zasedání:  

 
Zasedání bylo ukončeno dne 19.09.2023 v 19:40 hodin. 

 

Vyhotovení zápisu:      V Břežanech II, dne 20.09.2023 

 

Zapsala:  …………………………….. 

  Martina Bachtík Schmiedtová 

 

Ověřili:  ……………………………..   ……………………………..          
Pavlína Manhartová    Datum 

   

……………………………..   …………………………….. 
 Jiří Major     Datum 

 

………………………………   

  starostka obce Alena Hlaváčková 
 


